MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, fazendo uso de sapato fechado (tênis) e munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ou não estiver calçado com sapato fechado (tênis) ficará impedido de

realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

A prova prática poderá ser realizada nos seguintes equipamentos:
- Conjunto de aparelho radiológico da marca Sawae, modelo Altus ST
- Processadora automática da marca Tecmagem, modelo TEC X
- Impressora Digital da marca Konica Minolta, modelo DRYPRO 832
- Digitalizador CR da marca Konica Minolta, modelo Regius SIGMA II

A prova prática será realizada na data, local e horários abaixo discriminados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS (EM ORDEM ALFABÉTICA) POR CARGO

CARGO: Técnico Municipal de Nível Médio – NT Técnico em Radiologia

LOCAL DA PROVA: Rua Wenceslau Braz, 39 Vila Mano - Ourinhos/SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

ANGELA APARECIDA ALVES 11122 23/06/24 (domingo) 08h00

DIEGO ALVES DE SIQUEIRA 13579 23/06/24 (domingo) 08h00

FABRICIO NATAL 10772 23/06/24 (domingo) 08h00

GILSON ALVES CORREIA 13619 23/06/24 (domingo) 09h00

GUSTAVO REIS MUNHOZ 11061 23/06/24 (domingo) 09h00

JOSÉ GUILHERME CARVALHO BELLUCI 13503 23/06/24 (domingo) 09h00

LARISSA JULIANA GUIMARÃES DOS SANTOS 11907 23/06/24 (domingo) 10h00

LUIZ BARBOSA NETO 13567 23/06/24 (domingo) 10h00

MARIA CLARA DA SILVA PERES 14588 23/06/24 (domingo) 10h00

PAULO AUGUSTO BATISTA DE ALBUQUERQUE 13235 23/06/24 (domingo) 11h00

REGINA GARCIA GODOY ROQUE 14285 23/06/24 (domingo) 11h00

VIVIANE VIANA DE OLIVEIRA 11924 23/06/24 (domingo) 11h00

Ourinhos, 14 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito